
 

 

 

 
             Zduny, dnia 21.07.2023 r. 
Gmina Zduny  
ul. Rynek 2  
63-760 Zduny  
 
GK.271.12.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postepowania w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP pn. : 
 
Budowa skateparku wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Zduny”  
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu, 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 Wykonawcy :  
GAR-TECH Sebastian Skitek, ul. Zdunowska 211, 63-700 Krotoszyn  

Cena wybranej oferty wynosi 200 161,80  zł/ brutto/.   

Słownie : (dwieście tysięcy sto sześćdziesiąt jeden złotych 80/100) 
Oferowany okres gwarancji 60 miesięcy na przedmiot umowy. 
Uzasadnienie wyboru : 
Oferta złożona przez w/w firmę odpowiada wymaganiom określonym w ustawie PZP oraz 
specyfikacji warunków zamówienia, została sporządzona prawidłowo i nie podlega odrzuceniu, 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu określone w specyfikacji warunków 
zamówienia oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Cena wybranej oferty mieści się w kwocie, 
jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji warunki zamówienia kryteria oceny ofert tj. 
cenę – 60% i gwarancję – 40%. 
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty do niniejszego postępowania, streszczenie oceny  
i porównania ofert: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Data 

wpływu 

oferty 

Uwagi ( 

ranking 

ofert) 

Cena 60% Gwarancja 40%. 

Razem 
Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. 

GAR-TECH Sebastian Skitek 

ul. Zdunowska 211 

63-700 Krotoszyn 21-06-2023 
godz. 22:17 

1 

 

200 161,80 zł 
(zmiana po 

omyłce 
rachunkowej) 

zł 

60 60 m-cy 40,00 100 

2 

BAYDO Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 31/10 

85-129 Bydgoszcz 
22-06-2023 
godz. 11:06 

Oferta 
odrzucona 

 

244 770,01 zł 
(zmiana po 

omyłce 

rachunkowej) 

0 60 m-cy 0 0 

3. 

"PT" M.IGNACIUK, 

T.DĄBROWSKI Sp. cywilna 

ul. Hutnicza 47 

81-061 Gdynia 

22-06-2023  
godz. 11:44 

Oferta 
odrzucona 

 

191 511,00 zł 

(zmiana po 

omyłce 

rachunkowej) 

zł 

0 60 m-cy 0,00 0 



 

 

 

 
 

1. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
 
Zamawiający – Gmina Zduny informuje, że w w/w postępowaniu odrzucono oferty – nr 2 i 3 
 
Oferta nr 2: 
 
Uzasadnienie prawne: W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp. 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
 Na potwierdzenie zgodności oferowanych urządzeń i wyposażenia stanowiących przedmiot 
zamówienia, z wymaganiami Zamawiającego, Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany był złożyć: 

1) Formularz - Specyfikacja techniczna dostarczanych urządzeń i wyposażenia – stanowiący 

Załączniki Nr 8 do SWZ 

2) Karty techniczne produktów/sprzętu. 

Wykonawca w specyfikacji technicznej dostarczanych urządzeń i wyposażenia, zobowiązany był 
dokonać opisu oferowanego urządzenia i wyposażenia, potwierdzającego spełnianie wymagań 
postawionych przez Zamawiającego. Opis należało wykonać w taki sposób by Zamawiający był w 
stanie stwierdzić czy oferowane urządzenia oraz poszczególne jego elementy jednoznacznie 
spełniają wymagania określone w dokumentach zamówienia. Parametry oferowanego urządzenia 
należało określić w sposób jednoznaczny i niebudzący wątpliwości. Każda pozycja Załącznika 8 do 
SWZ musiała być wypełniona poprzez podanie danych.  
W specyfikacji technicznej dostarczanych urządzeń i wyposażenia (załącznik nr 8) i karcie 
katalogowej dot. lampy solarnej złożonych przez Wykonawcę brak było informacji o napięciu 
akumulatora, a Zamawiający żądał przedstawienia takich parametrów. W związku z czym nastąpił 
brak możliwości weryfikacji zgodności oferowanych przez Wykonawcę urządzeń z wymaganiami 
określonymi przez Zamawiającego. Zamawiający nie przewidział wezwania do złożenia lub 
uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego. 
 
 
 
Oferta nr 3: 
 
Uzasadnienie prawne: W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5  Pzp. 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Na potwierdzenie zgodności oferowanych urządzeń i wyposażenia stanowiących przedmiot 
zamówienia, z wymaganiami Zamawiającego, Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany był złożyć: 

1) Formularz - Specyfikacja techniczna dostarczanych urządzeń i wyposażenia – stanowiący 

Załączniki Nr 8 do SWZ 

2) Karty techniczne produktów/sprzętu. 



 

 

 

Wykonawca w specyfikacji technicznej dostarczanych urządzeń i wyposażenia, zobowiązany był 
dokonać opisu oferowanego urządzenia i wyposażenia, potwierdzającego spełnianie wymagań 
postawionych przez Zamawiającego. Opis należało wykonać w taki sposób by Zamawiający był w 
stanie stwierdzić czy oferowane urządzenia oraz poszczególne jego elementy jednoznacznie 
spełniają wymagania określone w dokumentach zamówienia. Parametry oferowanego urządzenia 
należało określić w sposób jednoznaczny i niebudzący wątpliwości. Każda pozycja Załącznika 8 do 
SWZ musiała być wypełniona poprzez podanie danych.  
W specyfikacji technicznej dostarczanych urządzeń i wyposażenia (załącznik nr 8) i karcie 
katalogowej dot. lampy solarnej złożonych przez Wykonawcę brak było informacji o napięciu 
akumulatora, a Zamawiający żądał przedstawienia takich parametrów. W związku z czym nastąpił 
brak możliwości weryfikacji zgodności oferowanych przez Wykonawcę urządzeń z wymaganiami 
określonymi przez Zamawiającego. Zamawiający nie przewidział wezwania do złożenia lub 
uzupełnienia przedmiotowego środka dowodowego. Ponadto w ofercie stwierdzono rozbieżności 
dotyczące parametrów lampy solarnej. W opisie przedstawionym przez Wykonawcę lampa 
posiada min. 8 modułów fotowoltaicznych, natomiast w karcie katalogowej jest zapis, że lampa 
wyposażona jest  w jeden panel solarny monokrystaliczny. W analizowanym stanie faktycznym 
przeprowadzono postępowanie wyjaśniające dotyczące  złożonego przedmiotowego środka 
dowodowego. Na podstawie art. 107 ust. 4 ustawy wezwano Wykonawcę do wyjaśnień.  
Wykonawca wyjaśnił rozbieżności dotyczące opisu lampy solarnej, przy jednoczesnym 
uzupełnieniu przedmiotowego środka dowodowego w zakresie parametrów akumulatora co było 
niezgodne z SWZ. 
 
2. Zawiadomienie o wykonawcach wykluczonych z postępowania 
 
Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że nie wykluczył z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego żadnego Wykonawcy. 

 

3. Zawiadomienie o terminie po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może być zawarta  

Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia 
publicznego zgodnie z przepisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp może być zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, 
jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

O dokładnym miejscu i terminie podpisania umowy Wykonawca, którego ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą, zostanie poinformowany pisemnie. 

      
        Z poważaniem: 
 Z up. Burmistrza Zdun 

                           Kierownik Wydziału Gospodarki, 
                                       Rolnictwa i Rozwoju 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
(kwalifikowalny podpis elektroniczny) 

 
 


		2023-07-21T15:37:04+0200




